Faktura ¢islo: 1 320 001 402

VASA Slovensko, s. r. o.
Racianske myto 1/B, 831 02 Bratislava

ICO: 35683813, DIC: 2020 322 920

IC DPH:  SK2020 322 920

Obchodny register: Okresny sud BA |, vI. 10393/B

Pobocka: Nitra, Piaristicka 2

Tatra banka: 2624191000/1100 SWIFT (BIC)
IBAN:  SK74 1100 0000 0026 2419 1000 TATRSKBX
VUB:  1489148012/0200 SWIFT (BIC) Sidlo zakaznika:
IBAN:  SK49 0200 0000 0014 8914 8012 SUBASKBX Obec Nevidzany
SLSP: 0176082337/0900 SWIFT (BIC) Nevidzany
IBAN:  SK55 0900 0000 0001 7608 2337 GIBASKBX 951 62 Nevidzany
CSOB 0002390233/7500 SWIFT (BIC)
IBAN:  SK21 7500 0000 0000 0239 0233 CEKOSKBX
ICO: 00308293, DIC: 2021056620
IC DPH:
Zmluva ¢ 2000822  Cislo Uétu:
. By IABRED N y
o MLy L Datum vyhotovenia:
: Datum dodania:
Spésob uhrady:
Datum splatnosti:
Fakturujeme za odobraté stravné listky:
Jednotkova o,
Popis Série listkov Mnozstvo Jedn. cena  DPH
Stravny listok 2013 4 3,60 € 781078 - 781377 300 3,60 0
Pasmovy poplatok 2,5% 1 27,00 20
Doprava kuriér - poplatok 7,9€ 1 7,90 20
Sucet listkov v Ks: 300 Celkom EUR:
Ciastka DPH

Zaklad dane 0%
Zaklad dane 20%

1080,00
34,90
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Vystavil: JanaFarkasova

DPH 0%
DPH 20%

tel. &islo +421377413538, e-mail: nr@vasa-slovensko sk
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Variabilny symbol-
Cislo objednavky:
Cislo ext. dokiadu:

Odberné miesto zakaznika:

Obec Nevidzany
Nevidzany
951 62 Nevidzany

Celkom EUR vratane DPH:

Cislo zalohy
1320800447

Zalohové platby celkom
Celkova ciastka k platbe
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0,00
6,98
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Listky prevzal: Kristina Bon
CislboP: ...

ova

Telefon: +421 (37) 6343221

Mobil:

Vypocujte si vietky rady a potom sa spolahnite na svoj indtinkt. Donald Trump
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1320 001 402
1320401 714

P102777

05.03.13
04.03.13
K - ZALOHA
12.03.13

Ciastka

1 080,00
27,00
7,90

1114,90
6,98
1121,88

Ciastka zalohy

-1121,88
-1121,88
0,00

www vasa-siovensko sk, tel 0800 182 791



